
  

UCHWAŁA NR LIII/325/2023 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 952 450,00 zł, wydatki – 952 450,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 77 588 421,56 zł w tym: dochody bieżące 50 283 288,10 zł, 

dochody majątkowe 27 305 133,46 zł i przychody w wysokości 19 757 090,44 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 97 345 512,00 zł w tym: wydatki bieżące 49 078 336,38 zł, wydatki 

majątkowe 48 267 175,62 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 19 757 090,44 zł, będą: 

a) przychody z kredytu w wysokości 13 200 000,00 zł 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 5 917 816,67 zł 

c) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 200 000,00 zł 

d) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 439 273,77 zł 

§ 7. W Uchwale Nr XLIV/259/2022 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 2023 rok § 5 otrzymuje brzmienie: 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej w wysokości 6 715 362,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 5589



§ 8. W Uchwale Nr XLIV/259/2022 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 2023 rok § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się dochody w kwocie 107 883,39 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 107 883,39 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Kajurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5589



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/325/2023 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR                                                                                                                                             w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 68 500,00 0,00 0,00 68 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 275 631,63 0,00 50 000,00 325 631,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 275 531,63 0,00 50 000,00 325 531,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 251 049,46 0,00 50 000,00 301 049,46 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

23 046 424,50 0,00 7 883,39 23 054 307,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5589



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

863 230,00 0,00 7 883,39 871 113,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

100 000,00 0,00 7 883,39 107 883,39 

852   Pomoc społeczna 557 427,00 0,00 13 145,00 570 572,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 103 100,00 0,00 13 145,00 116 245,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
103 000,00 0,00 13 145,00 116 145,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 365,00 -131,20 0,00 26 233,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 365,00 -131,20 0,00 26 233,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

6 365,00 -131,20 0,00 6 233,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 938 830,00 -14 528,76 0,00 1 924 301,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 -14 528,76 0,00 20 471,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 -14 528,76 0,00 20 471,24 

bieżące razem: 46 505 605,03 -14 659,96 71 028,39 46 561 973,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

759 164,75 0,00 0,00 759 164,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5589



majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 342 457,70 0,00 262 000,00 4 604 457,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 406 973,91 0,00 262 000,00 668 973,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
406 973,91 0,00 262 000,00 668 973,91 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 709 000,00 0,00 14 528,76 4 723 528,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 859 000,00 0,00 0,00 3 859 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 14 528,76 14 528,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 14 528,76 14 528,76 

majątkowe razem: 26 928 604,70 0,00 276 528,76 27 205 133,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 319 020,00 0,00 0,00 4 319 020,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 181 911,96 0,00 795,00 182 706,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 181 911,96 0,00 795,00 182 706,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

179 100,00 0,00 795,00 179 895,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 62 423,00 0,00 1 920,00 64 343,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5589



 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 53 300,00 0,00 1 920,00 55 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 300,00 0,00 1 920,00 55 220,00 

855   Rodzina 2 241 558,00 0,00 246 705,00 2 488 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 182 000,00 0,00 226 900,00 2 408 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 180 000,00 0,00 226 900,00 2 406 900,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 877,00 0,00 105,00 1 982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 877,00 0,00 105,00 1 982,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

37 681,00 0,00 14 700,00 52 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 681,00 0,00 14 700,00 52 381,00 

 85595  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

bieżące razem: 3 403 394,64 0,00 249 420,00 3 652 814,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 77 006 104,37 -14 659,96 596 977,15 77 588 421,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 078 184,75 0,00 0,00 5 078 184,75 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5589



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/325/2023 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 478 002,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 202,00 2 467 202,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 478 002,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 202,00 2 467 202,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 28 999 945,66 295 050,00 295 050,00 7 500,00 287 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 704 895,66 28 704 895,66 6 094,91 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 010 545,66 295 050,00 295 050,00 7 500,00 287 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 715 495,66 28 715 495,66 6 094,91 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 28 990 850,75 292 050,00 292 050,00 7 500,00 284 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 698 800,75 28 698 800,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 001 450,75 292 050,00 292 050,00 7 500,00 284 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 709 400,75 28 709 400,75 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 19 909 473,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 909 473,75 19 909 473,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 920 073,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 920 073,75 19 920 073,75 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 4 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 300,00 75 300,00 75 300,00 4 000,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 4 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 300,00 35 300,00 35 300,00 4 000,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 714 521,51 5 714 521,51 5 423 521,51 2 979 227,00 2 444 294,51 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 400,00 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 768 421,51 5 768 421,51 5 477 421,51 2 979 227,00 2 498 194,51 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5589



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 014 493,46 3 014 493,46 3 010 493,46 2 581 000,00 429 493,46 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 007 993,46 3 007 993,46 3 003 993,46 2 581 000,00 422 993,46 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 976 301,05 1 976 301,05 1 976 301,05 50 000,00 1 926 301,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 026 301,05 2 026 301,05 2 026 301,05 50 000,00 1 976 301,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 1 455 000,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 505 000,00 1 505 000,00 1 505 000,00 0,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 368 700,00 134 500,00 111 500,00 5 952,00 105 548,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 234 200,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 000,00 129 580,00 106 580,00 5 952,00 100 628,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 251 420,00 251 420,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 175 000,00 125 000,00 102 000,00 5 952,00 96 048,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 300,00 120 080,00 97 080,00 5 952,00 91 128,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 67 220,00 67 220,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 21 348,00 21 348,00 21 348,00 0,00 21 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 428,00 16 428,00 16 428,00 0,00 16 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 220,00 67 220,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 879 128,63 29 733 569,63 29 174 847,10 24 472 223,14 4 702 623,96 0,00 332 649,16 226 073,37 0,00 0,00 145 559,00 145 559,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 800,00 -115 800,00 -115 800,00 -114 000,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 800,00 115 800,00 101 800,00 100 000,00 1 800,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 879 128,63 29 733 569,63 29 160 847,10 24 458 223,14 4 702 623,96 0,00 346 649,16 226 073,37 0,00 0,00 145 559,00 145 559,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 872 577,49 14 745 518,49 14 601 076,67 12 602 435,05 1 998 641,62 0,00 144 441,82 0,00 0,00 0,00 127 059,00 127 059,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 -14 000,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 800,00 15 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 872 577,49 14 745 518,49 14 587 076,67 12 588 435,05 1 998 641,62 0,00 158 441,82 0,00 0,00 0,00 127 059,00 127 059,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5589



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 34 699,16 34 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00 34 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 699,16 48 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00 48 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 266 974,68 266 974,68 266 974,68 266 974,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 974,68 252 974,68 252 974,68 252 974,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 9 891 178,97 9 891 178,97 9 816 005,60 7 842 005,60 1 974 000,00 0,00 63 300,00 11 873,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 891 178,97 9 891 178,97 9 816 005,60 7 842 005,60 1 974 000,00 0,00 63 300,00 11 873,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 915 000,00 2 915 000,00 2 915 000,00 2 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 015 000,00 3 015 000,00 3 015 000,00 3 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 106 257,29 1 106 257,29 1 106 257,29 1 106 257,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 257,29 1 006 257,29 1 006 257,29 1 006 257,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 660 000,00 660 000,00 320 000,00 80 600,00 239 400,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 883,39 7 883,39 7 883,39 0,00 7 883,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 883,39 667 883,39 327 883,39 80 600,00 247 283,39 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 280 000,00 80 600,00 199 400,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 883,39 7 883,39 7 883,39 0,00 7 883,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 883,39 627 883,39 287 883,39 80 600,00 207 283,39 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 137 400,00 137 400,00 137 400,00 0,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 883,39 7 883,39 7 883,39 0,00 7 883,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 283,39 145 283,39 145 283,39 0,00 145 283,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 076 531,00 2 076 531,00 1 464 631,00 896 447,00 568 184,00 0,00 611 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 145,00 13 145,00 13 145,00 13 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 089 676,00 2 089 676,00 1 477 776,00 909 592,00 568 184,00 0,00 611 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 838 552,00 838 552,00 834 652,00 770 452,00 64 200,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 145,00 13 145,00 13 145,00 13 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851 697,00 851 697,00 847 797,00 783 597,00 64 200,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5589



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 612 052,00 612 052,00 612 052,00 612 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 145,00 13 145,00 13 145,00 13 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 625 197,00 625 197,00 625 197,00 625 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 31 365,00 31 365,00 6 365,00 0,00 6 365,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131,20 -131,20 -131,20 0,00 -131,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 233,80 31 233,80 6 233,80 0,00 6 233,80 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 31 365,00 31 365,00 6 365,00 0,00 6 365,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131,20 -131,20 -131,20 0,00 -131,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 233,80 31 233,80 6 233,80 0,00 6 233,80 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 6 365,00 6 365,00 6 365,00 0,00 6 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131,20 -131,20 -131,20 0,00 -131,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 233,80 6 233,80 6 233,80 0,00 6 233,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 9 428 725,17 3 157 193,41 3 157 193,41 129 894,31 3 027 299,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 271 531,76 6 271 531,76 4 552 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 900,00 142 900,00 142 900,00 0,00 142 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 571 625,17 3 300 093,41 3 300 093,41 129 894,31 3 170 199,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 271 531,76 6 271 531,76 4 552 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 1 231 503,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 003,00 1 105 003,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 241 503,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 003,00 1 105 003,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 5 154 782,17 602 782,17 602 782,17 0,00 602 782,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 552 000,00 4 552 000,00 4 552 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 269 782,17 717 782,17 717 782,17 0,00 717 782,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 552 000,00 4 552 000,00 4 552 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 68 782,17 68 782,17 68 782,17 0,00 68 782,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 782,17 83 782,17 83 782,17 0,00 83 782,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 783 700,00 183 700,00 183 700,00 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 801 600,00 201 600,00 201 600,00 0,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5589



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 126 700,00 126 700,00 126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 600,00 129 600,00 129 600,00 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 398 000,00 1 386 200,00 0,00 0,00 0,00 1 386 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 800,00 1 011 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 478 000,00 1 466 200,00 0,00 0,00 0,00 1 466 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 800,00 1 011 800,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 100 000,00 1 086 200,00 0,00 0,00 0,00 1 086 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 180 000,00 1 166 200,00 0,00 0,00 0,00 1 166 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 1 086 200,00 1 086 200,00 0,00 0,00 0,00 1 086 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 166 200,00 1 166 200,00 0,00 0,00 0,00 1 166 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 90 881 798,17 45 109 644,55 40 883 240,02 28 612 675,45 12 270 564,57 1 841 200,00 1 283 549,16 1 071 655,37 0,00 30 000,00 45 772 153,62 45 772 153,62 5 398 061,91 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 351,20 -127 351,20 -127 351,20 -114 000,00 -13 351,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460 248,39 432 428,39 338 428,39 113 145,00 225 283,39 80 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 27 820,00 27 820,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 214 695,36 45 414 721,74 41 094 317,21 28 611 820,45 12 482 496,76 1 921 200,00 1 297 549,16 1 071 655,37 0,00 30 000,00 45 799 973,62 45 799 973,62 5 398 061,91 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 192 567,96 192 567,96 192 567,96 181 042,36 11 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795,00 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 362,96 193 362,96 193 362,96 181 837,36 11 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 192 567,96 192 567,96 192 567,96 181 042,36 11 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795,00 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 362,96 193 362,96 193 362,96 181 837,36 11 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 179 100,00 179 100,00 179 100,00 179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795,00 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 895,00 179 895,00 179 895,00 179 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 62 423,00 62 423,00 25 768,00 7 391,78 18 376,22 0,00 36 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 343,00 64 343,00 25 768,00 7 391,78 18 376,22 0,00 38 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5589



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75108  
Wybory do Sejmu  
i Senatu 

przed zmianą 53 300,00 53 300,00 20 300,00 6 670,90 13 629,10 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 220,00 55 220,00 20 300,00 6 670,90 13 629,10 0,00 34 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 920,00 34 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 241 558,00 2 241 558,00 111 590,00 66 532,00 45 058,00 0,00 2 129 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 705,00 246 705,00 19 005,00 3 000,00 16 005,00 0,00 227 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 488 263,00 2 488 263,00 130 595,00 69 532,00 61 063,00 0,00 2 357 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 182 000,00 2 182 000,00 71 032,00 66 532,00 4 500,00 0,00 2 110 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226 900,00 226 900,00 4 200,00 3 000,00 1 200,00 0,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 408 900,00 2 408 900,00 75 232,00 69 532,00 5 700,00 0,00 2 333 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 110 968,00 2 110 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222 700,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 333 668,00 2 333 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 45 220,00 45 220,00 45 220,00 45 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 220,00 48 220,00 48 220,00 48 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 982,00 1 982,00 1 982,00 0,00 1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 982,00 1 982,00 1 982,00 0,00 1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 37 681,00 37 681,00 37 681,00 0,00 37 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 381,00 52 381,00 52 381,00 0,00 52 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 37 681,00 37 681,00 37 681,00 0,00 37 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 381,00 52 381,00 52 381,00 0,00 52 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5589



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 403 394,64 3 403 394,64 865 491,64 579 694,14 285 797,50 0,00 2 537 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 420,00 249 420,00 19 800,00 3 795,00 16 005,00 0,00 229 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 652 814,64 3 652 814,64 885 291,64 583 489,14 301 802,50 0,00 2 767 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5589



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/325/2023  

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2023 rok 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa 

1. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Wysokiem Mazowieckiem  1 166 200 

2. 921 92109 6220 
Miejski Ośrodek Kultury w Wysokiem Mazowieckiem, dofinansowanie 

zakupów inwestycyjnych 
13 800  

3. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Wysokiem Mazowieckiem  300 000 

4. 600 60014 6300 

Powiat Wysokomazowiecki - Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

2072B - ul. Białostocka w Wysokiem Mazowieckiem wraz z rozbiórką  

i budową mostu na rzece Brok oraz przebudową niezbędnej infrastruktury 

technicznej - I etap od ul. Warszawskiej do ul. Kościuszki 

1 831 427  

5. 600 60014 6300 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2072B – ul. Białostocka  

w Wysokiem Mazowieckiem w lok. 0+243 – 0+632 – II etap od Ronda 

Prezydenta Kaczorowskiego do ul. Kościuszki 

635 775  

6. 926 92601 2320 

Dofinansowanie dla Powiatu Wysokomazowieckiego kosztów pracy 

dwóch animatorów na obiektach sportowych wybudowanych w ramach 

programu „Moje boisko – Orlik 2012” 

10 800  

    Razem 2 491 802 1 466 200 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot dotowany Celowa Podmiotowa 

1. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn seniorów i młodzieżowych piłki nożnej 300 000  

2. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych piłki koszykowej 25 000  

3. 851 85154 2820 Prowadzenie sekcji piłki siatkowej 15 000  

4. 855 85516 2830 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000  

5. 010 01095 2830 Realizacja zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 15 000  

6. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
998 000  

    Razem 1 453 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5589



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/325/2023  

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty finansowe 

(w zł) 

Planowane wydatki w 2023r.  

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 600 60016 6050 

Budowa drogi od ul. Podlaskiej do ul. Ludowej - poprawa bezpieczeństwa  

i przepustowości ruchu w mieście Wysokie Mazowieckie (współudział środków  

z RFRD - 1 931 669 zł) 

13 900 792 5 818 551 

2. 600 60016 6050 
Budowa i przebudowa dróg na Osiedlu Południe w Wysokiem Mazowieckiem -

poprawa bezpieczeństwa ruchu (współudział środków z RFRD- 1 123 121 zł) 
5 322 855 3 822 855 

3. 600 60016 6050 
Budowa dróg przy ul. Księdza Prałata Józefa Obrembskiego  

w Wysokiem Mazowieckiem (współudział środków z RFRD-1 210 226 zł) 
5 435 594 4 009 885 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Grunwaldzkiej w Wysokiem Mazowieckiem – poprawa 

bezpieczeństwa i komunikacji (współudział środków z RFRD-370 697,15 zł) 
1 022 554 884 474,75 

5. 600 60016 

 

6050 

6370 

Budowa drogi publicznej między ul. Ludową a ul. Stadionową, w tym:   

Wkład własny 

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 

3 376 950 1 874 638 

32 311 

1 842 327 

6. 600 60016 

 

 

6050 

6370 

Budowa drogi od ul. Ludowej do alei Niepodległości w Wysokiem Mazowieckiem 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w tym: 

Wkład własny 

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład  

20 000 000 6 200 000 

 

591 000 

5 609 000 

7. 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę dróg w mieście – uzbrojenie ulic 

od strony południowo wschodniej miasta Wysokie Mazowieckie 
310 000 310 000 

8. 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji technicznej na poprawę bezpieczeństwa ruchu w okolicy 

ul. Dolnej, ul. Długiej i ul. Jagiellońskiej 
67 000 67 000 

9. 600 60016 6060 Zakup gruntu pod ulice miejskie 1 338 000 1 338 000 

10. 700 70007 6050 

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy Kościelnej oraz 

wykonanie dokumentacji technicznej (współudział środków Funduszu Dopłat-

4 812 470,20 zł) 

6 990 000 4 881 470,20 

11. 720 72095 

 

6067 

6069 

Wdrożenie systemu usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną w Gminie 

Miejskiej Wysokie Mazowieckie 

839 967 

713 971,95 

125 995,05 

839 967 

713 971,95 

125 995,05 

12. 900 90095 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę zbiornika retencyjnego na rzece 

Brok w mieście Wysokie Mazowieckie wraz z ciągiem komunikacyjnym wzdłuż 

rzeki Brok 

600 000 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5589



13. 926 92601 

 

6050 

6370 

Modernizacja stadionu miejskiego w Wysokiem Mazowieckiem, w tym: 

Wkład własny 

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 

6 800 000 3 682 730 

1 455 730 

2 227 000 

14. 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji technicznej na ciąg dróg od strony zachodniej miasta 

Wysokie Mazowieckie 
130 380 130 380 

15. 

600 

 

 

900 

60016 

 

 

90001 

6050 

 

 

6050 

Budowa drogi od ul. Ludowej do alei Niepodległości (przy ul. płk. Bolesława 

Mościckiego) w Wysokiem Mazowieckiem (współudział środków z RFRD -  

1 223 750 zł) 

Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w nowobudowanej drodze miejskiej przy 

ul. płk. Bolesława Mościckiego (środki Sejmiku Województwa Podlaskiego -  

850 000) 

5 334 997 

 

 

1 105 003 

1 764 997 

 

 

1 105 003 

16. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Plac Odrodzenia w Wysokiem Mazowieckiem – poprawa 

bezpieczeństwa i przepustowości ruchu (współudział środków RFRD-1 271 994) 
2 488 620 2 488 620 

17. 801 80101 6060 Zakup dwóch stacji pomiarowo – regulacyjnych basen w Szkole Podstawowej Nr 2 127 059 127 059 

18. 754 75495 6050 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Wysokie Mazowieckie poprzez 

modernizację i rozbudowę systemu monitoringu wewnętrznego (współudział 

środków Rządowego Programu Razem Bezpieczniej kwota 100 000 zł) 

144 200 144 200 

19. 754 75412 6050 
Wykonanie dokumentacji technicznej, przygotowanie wniosku i studium 

wykonalności na remont i rozbudowę budynku OSP w Wysokiem Mazowieckiem   
67 220 67 220 

20. 801 80148 6060 Zakup kotła warzelnego do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 1  18 500 18 500 

21. 900 90015 
6057 

6059 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Wysokie Mazowieckie 4 552 000 3 859 000 

693 000 

22. 900 90005 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego w Urzędzie Miasta 14 528,76 14 528,76 

    Razem: 79 986 219,76 44 742 078,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5589



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/325/2023  

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku  

dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok 

w złotych 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe 0,00 

 80101  Szkoła podstawowa Nr 1 0,00 

 80101  Szkoła podstawowa Nr 2 0,00 

 Dochody 952 450,00 

801   
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 

952 450,00 

 80101  Szkoła podstawowa Nr 1 321 350,00 

 80101  Szkoła podstawowa Nr 2 631 100,00 

 Wydatki 952 450,00 

801   Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe 952 450,00 

 80101  Szkoła podstawowa Nr 1 321 350,00 

 80101  Szkoła podstawowa Nr 2 631 100,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe 0,00 

 80101  Szkoła podstawowa Nr 1 0,00 

 80101  Szkoła podstawowa Nr 2 0,00 

1. Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku ze złożonym wnioskiem przez Szkołę 

Podstawową Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem, większe niż zaplanowano wpływy z usług (wynajem) oraz 

opłaty za obiady. Zwiększenie o kwotę 47 350,00 zł dochodów i wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5589



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/325/2023  

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wydatki na projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych w 2023 roku 

I. Projekt pn.: Wdrożenie systemu usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną w Gminie 

Miejskiej – Wysokie Mazowieckie, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014 – 2020, realizowany przez Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie 

Wartość projektu 1 903 179,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 1 435 521,65 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 467 657,35 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 3 690,00 zł  

w tym: środki z budżetu UE     3 136,50 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł  

środki własne 553,50 zł  

  

Planowane wydatki na 2023 r. 1 899 489,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 1 432 385,15 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 467 103,85 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne: 0,00 zł 

  

II. Projekt pn. „Przedszkolaki rozwijają kompetencje kluczowe” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020, realizowany przez Przedszkole Miejskie 

Nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem 

Wartość projektu 490 462,78 zł 

w tym: środki z budżetu UE 416 862,78 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 73 600,00 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 478 589,41 zł  

w tym: środki z budżetu UE 404 989,41 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł  

środki własne 73 600,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2023 r. 11 873,37 zł 

w tym: środki z budżetu UE 11 873,37 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne:     0,00 zł 

III. Projekt pn. „Podlaskie dla Ukrainy” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020, realizowany przez Szkołę Podstawową Nr 1 

w Wysokiem Mazowieckiem 

Wartość projektu 252 000,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 214 200,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 37 800,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5589



Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  

w tym: środki z budżetu UE 0,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł  

środki własne 0,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2023 r. 252 000,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 214 200,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 37 800,00 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne:     0,00 zł 

IV. Projekt pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Wysokie Mazowieckie” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020, realizowany 

przez Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie 

Wartość projektu 4 552 000,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 3 859 000,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 693 000,00 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  

w tym: środki z budżetu UE 0,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł  

środki własne 0,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2023 r.               4 552 000,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 3 859 000,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 693 000,00 zł 

 

Planowane wydatki na lata następne: 

 

0,00 zł 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5589



Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych z tytułu: 

1) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem  

na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

(FB-II.3111.591.2023.KG) kwota 795,00 zł 

2) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem  

na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (FB-II.3111.657.2023.AW) kwota 

105,00 zł 

3) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 

w roku 2023 (FB-II.3111.568.2023.AW) kwota 13 145,00 zł 

4) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem  

na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, w tym rozdz. 85502 kwota 226 900,00 zł i rozdz. 85513 

kwota 14 700,00 zł (FB-II.3111.587.2023.AW) 

5) środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne kwota 

5 000,00 zł, zadania zlecone realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, zgodnie  

ze złożonym wnioskiem 

6) dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łomży z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, przeprowadzonych 

w dniu 15 października 2023 r. (DŁM 3112.16.5.2023) kwota 1 920,00 zł 

II. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych z tytułu dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku w związku z realizacją własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej w zakresie dofinansowania zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym  

(FB-II.3111.613.2023.JK) o kwotę 131,20 zł 

III. Przeniesień dochodów budżetowych na dochody majątkowe w związku z funkcjonowaniem punktu 

konsultacyjno – informacyjnego dotyczącego Programu „Czyste powietrze” zgodnie z porozumieniem 

zawartym z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska I Gospodarki Wodnej w Białymstoku kwota 

14 528,76 zł 

IV. Zwiększenia dochodów z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych kwota 7 883,39 zł 

V. Zwiększenia dochodów budżetowych kwota 312 000,00 zł z tytułu wpływów: 

1) różnych dochodów pozostałej działalności urzędu – rozdz. 75095 kwota 50 000,00 zł 

2) wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - 

rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy kwota 262 000,00 zł 

VI. Zwiększenia wydatków budżetowych kwota 312 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ul. Plac Odrodzenia w Wysokiem Mazowieckiem – 

poprawa bezpieczeństwa i przepustowości ruchu (końcowe rozliczenie zadania) kwota 10 600,00 zł 

2) zakup usług pozostałych w rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego kwota 12 300,00 zł 

3) zakup usług pozostałych w rozdz. 75075 Promocja kwota 3 900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 5589



4) podatek od towarów i usług VAT kwota 50 000,00 zł 

5) studium wykonalności w związku z remontem i rozbudową budynku OSP w Wysokiem Mazowieckiem 

kwota 12 300,00 zł 

6) zakup usług remontowych w rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód kwota 10 000,00 zł 

7) zakup energii w rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg kwota 100 000,00 zł 

8) zakup usług pozostałych w rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg kwota 15 000,00 zł 

9) zakup materiałów i wyposażenia w rozdz. 90095 Pozostała działalność kwota 15 000,00 zł 

10) zakup usług pozostałych w rozdz. 90095 Pozostała działalność kwota 2 900,00 zł 

11) dotacji podmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Wysokiem Mazowieckiem kwota 80 000,00 zł 

VII. Przeniesień wydatków budżetowych na zadania związane z bieżącym funkcjonowaniem, realizowane 

przez: 

1) Szkołę Podstawową Nr 1 (usługi zdrowotne, pomoc zdrowotna) kwota 15 800,00 zł, zgodnie ze złożonym 

wnioskiem 

2) Przedszkole Miejskie Nr 2 (wynagrodzenia administracji i obsługi) kwota 100 000,00 zł, zgodnie  

ze złożonym wnioskiem 

3) Urząd Miasta (zakup usług pozostałych w rozdz. 75075 Promocja- 6 500,00 zł, przygotowanie wniosku 

w rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne - 4 920,00 zł) kwota 11 420,00 zł 

VIII. Zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok w związku ze złożonym wnioskiem przez 

Szkołę Podstawową Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem, większe niż zaplanowano wpływy z usług 

(wynajem) oraz opłaty za obiady. Zwiększenie o kwotę 47 350,00 zł dochodów i wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 5589


		2023-11-06T14:27:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




